

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N.º 043/2020

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 043/2020, destinado à Registro de preços para futura e eventual contratação da prestação de serviços de corte de terra destinados aos agricultores rurais do Município de José da Penha - RN considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1583 - A J DE SOUZA LOCACOES (11.572.226/0001-83)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total (R\$)
		medida		unitário	
				(R \$)	
1	1192 - Corte de Terra com trator agrícoa	Hr	300	119,50	35.850,00
	de pneus 75 CV equipado com grade				
	niveladora hirdráulica com 28 discos				
	35.850,00				
ĺ					

1584 - FRANCISCO IVAN DE FRANCA DIAS (29.048.853/0001-85)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total (R\$)
		medida		unitário	
				(R \$)	
2	1193 - Corte de Terra com trator agrícola de pneus 90 CV equipado com grade aradora hidráulica com 16 discos	Hr	1.000	119,00	119.000,00
		•		Total (R\$):	119.000,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 29 de janeiro de 2021.

Raimundo Nonato Fernandes
Prefeito Municipal